IRP  •  Rév. 2026-1-26
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC  H9P 2X6
 514.342.1199, 1.800.361.6965  •   514.807.3011 • www.standardpro.com
Ce matériel d’éclairage rencontre les normes de NMB-005, 5e édition classe A pour l’utilisation dans les applications commerciales.
Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance relative du ballast.
La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement. Les caractéristiques techniques sont sujettes à changement sans préavis.
Projet : Type :
Date :No de catalogue :Dessin par :

2 1/4"
(5.8 cm)
Code de commande Description
70595 HRV-PS150-Q-3C-B/CHOICE
70596 HRV-PS150-Q-3C-W/CHOICE
70597 HRV-PS200-Q-3C-B/CHOICE
70598 HRV-PS240-Q-3C-B/CHOICE
70599 HRV-PS300-Q-3C-B/CHOICE
69428 L1RVH-PS150-Q/3C-B/CHOICE
69560 L1RVH-PS150-Q/3C-W/CHOICE
69746 L1RVH-PS180-Q/3C-B/CHOICE
69429 L1RVH-PS240-Q/3C-B/CHOICE
Code de commande Description
69777 L1LEH-24PS120-Q-3C
69778 L1LEH-24PS160-Q-3C
69779 L1LEH-24PS200-Q-3C
69780 L1LEH-48PS160-Q-3C
69781 L1LEH-48PS240-Q-3C
69782 L1LEH-48PS360-Q-3C
69783 L1LEH-48PS480-Q-3C
69784 L1LEH-48PS625-Q-3C
LUMINAIRES COMPATIBLES
IRP  •  Rév. 2026-1-26
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC  H9P 2X6
 514.342.1199, 1.800.361.6965  •   514.807.3011 • www.standardpro.com